

Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem przetargowym

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/15/2/24

data: 08.07.2024 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych nr 15/24/ZP „Wymiana dwóch wind towarowo-osobowych wraz z przebudową szybów windowych w budynku głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej udziela odpowiedzi na pytania:

Firma 3

Pytanie 1 - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie ma dodatkowych wymagań w zakresie pożarowym względem dźwigu np. podłączenia do centrali ppoż, instalacji drzwi ognioodpornych itp. Jeśli Zamawiający ma dodatkowe wymagania w tym zakresie wyszczególnione w np. scenariuszu pożarowym, prosimy o ich konkretne sprecyzowanie.

Odpowiedź: Nie. Niewymagane podłączenia do centrali ppoż, wymagany montaż drzwi pożarowych klasy EI60, zgodne z PN-EN81-58.

Pytanie 2 - Czy w okresie udzielonej gwarancji Wykonawca będzie odpowiedzialny za bezpłatne świadczenie usług konserwacji oraz pogotowia dźwigowego?

Jeśli Zamawiający ma dodatkowe wymagania w tym zakresie (np. wymagane czasy reakcji), prosimy o wskazanie oczekiwań.

Jeśli powyższe nie leży po stronie Wykonawcy, prosimy o potwierdzenie, że wskazane usługi świadczyć będzie autoryzowana firma w ramach oddzielnej umowy zawieranej z Zamawiającym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 3 - Czy dźwig ma być oparty na ogólnodostępnych podzespołach (dostępnych również poza siecią handlową producenta, pozbawionych patentów i rozwiązań dedykowanych) umożliwiających swobodną konserwację przez inne firmy dźwigowe?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem zawartym w zał. nr 2 do SWZ.

Czy sterowanie oparte ma być na ogólnodostępnych podzespołach bez konieczności stosowania dedykowanych testerów oraz prawa wyłączności do oprogramowania i zmiany konfiguracji dźwigu tylko przez zależne od producenta firmy konserwacyjne?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem zawartym w zał. nr 2 do SWZ.

Czy nie dopuszcza się kodowania elektronicznego lub zabezpieczenia mechanicznego dźwigu uniemożliwiającego serwis i wykonywanie zmian konfiguracyjnych przez niezależne od producenta firmy konserwacyjne?

Odpowiedź: Tak. Całość sprzętu objętego niniejszym zamówieniem musi spełniać wymogi normy bezpieczeństwa i przepisów PN-EN 81-20/50, wg dyrektywy dźwigowej 2014/33/UE. Dopuszczone jest składanie ofert zawierających rozwiązania równoważne, które spełniają wszystkie wymagania techniczne i funkcjonalne wymienione w SWZ oraz w załączniku nr 2 do SWZ.

Zamawiający dopuszcza - złożenie oferty na wyrób równoważny (w przypadku, gdy wykonawca zaproponuje materiały i inne elementy równoważne, zobowiązany jest załączyć do oferty zestawienie zaproponowanych materiałów oraz innych elementów równoważnych).

Za równoważny Zamawiający uzna wyrób o parametrach takich samych lub lepszych od pierwowzoru, posiadający minimum funkcje, zastosowanie i przeznaczenie jakie posiada pierwowzór. Udowodnienie równoważności będzie należało do Wykonawcy. W przypadku nieudowodnienia równoważności oferta będzie odrzucona jako niespełniająca wymogów SWZ.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość wymiany dwóch dźwigów jednocześnie.

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z opisem w SWZ – pierwszy dźwig D 4 wraz z dopuszczeniem do użytkowania, następnie D 3.

Dyrektora
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Dąbrowie Tarnowskiej

(podpis elektroniczny)

Otrzymują:

1 x aa

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym